
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

   

смт Софіївка                       № 126                           20 вересня 2021 р. 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради  

 

Керуючись Конституцією України,  ст. 40 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 255 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення,  враховуючи рішення виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради № 41 від 21.06.2019 « Про уповноваження складати протоколи 
про адміністративні правопорушення», з метою забезпечення оформлення 
матеріалів у справах про адміністративні правопорушення,  виконавчий 
комітет селищної ради вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Софіївської селищної  
ради  від  21.06.2019   № 41 «Про уповноваження складати протоколи про 
адміністративні правопорушення» виклавши пункт 1 рішення в редакції 
такого змісту: 

«1. Уповноважити складати протоколи про адміністративні 
правопорушення:  

- Костяннікову Світлану Ігорівну, начальника відділу  містобудування, 
архітектури, будівництва та благоустрою території – головного архітектора 

Виконавчого комітету Софіївської селищної ради ( статті 152, 159,160); 

- Головченка Михайла Михайловича, старосту Кам’янського 
старостинського округу (статті 44-3, 96-2, 103-1, 103-2, 103-3, 104, частина 
перша статті 106-1, статті 106-2, 127-2, 149 - 152, частини третя - п’ята статті 
152-1, статті 154, 155, 155-2, 156, частини перша - четверта статті 156-1, 

статті 156-2, 159 - 160,  статті 183, 185-1, 186-5, 197, 198); 

- Демченко Тетяну Володимирівну, старосту Запорізького 
старостинського округу (статті 44-3, 96-2, 103-1, 103-2, 103-3, 104, частина 
перша статті 106-1, статті 106-2, 127-2, 149 - 152, частини третя - п’ята статті 
152-1, статті 154, 155, 155-2, 156, частини перша - четверта статті 156-1, 

статті 156-2, 159 - 160,  статті 183, 185-1, 186-5, 197, 198); 



- Дюжника Анатолія Павловича, старосту Миколаївського 
старостинського округу, (статті 44-3, 96-2, 103-1, 103-2, 103-3, 104, частина 
перша статті 106-1, статті 106-2, 127-2, 149 - 152, частини третя - п’ята статті 
152-1, статті 154, 155, 155-2, 156, частини перша - четверта статті 156-1, 

статті 156-2, 159 - 160,  статті 183, 185-1, 186-5, 197, 198); 

- Ліпіну Людмилу Вікторівну, старосту Новоюлівського старостинського 
округу, (статті 44-3, 96-2, 103-1, 103-2, 103-3, 104, частина перша статті 106-

1, статті 106-2, 127-2, 149 - 152, частини третя - п’ята статті 152-1, статті 154, 

155, 155-2, 156, частини перша - четверта статті 156-1, статті 156-2, 159 - 160,  

статті 183, 185-1, 186-5, 197, 198); 

- Маська Антона Олеговича, заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, (статті 44-3, 96-2, 103-1, 103-2, 103-3, 

104, частина перша статті 106-1, статті 106-2, 127-2, 149 - 152, частини третя - 
п’ята статті 152-1, статті 154, 155, 155-2, 156, частини перша - четверта статті 
156-1, статті 156-2, 159 - 160,  статті 183, 185-1, 186-5, 197, 198).» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ 

 


